conuisione inueniam. In corpore
xpi deposito idolatrie et in corporib; pen-
rentie indumentis. depleto et ymactis. hoc e
omne memoria mundi eius q et eleebas. Dem
de p'rib; dei nouacula et doctrina omne peccatu infi-
delitatis. qd mortuu et aridus. Hi eni se capil
li caput mulieris. Atq; ita demum salutaris lauachri un-
da purificata coniungit scis dei. scilicet cum nich exil-
que p'fidelitate mortuu dum habuerit nich in capite
mortuu nich in manib; ut neq; sensu neq; actib; im-
munda et heretica et mortuu generet. Quia uero post. r. r.
dici solent. et dicitur in uo uocari. Ternario numero uia
q; de deo dicitur fidelis q; significat. Ude q; atq; le-
gulo pul. uel re locat deumq; anima uero trinitate corpo-
re. solent. xpi act. uent. in fine in uocula sinceritate fidi-
p'act. et peritatem. Ali p'namur hanc uoluerit deco-
la uita. rationabiliter dignam disciplina significari. que ia
bona dicitur inuenitur apud gentiles. Hic q; a nob repta
probit. primum de ea asserre. et secare omnem supersti-
tiosam munditiam. Et sic rom in studio ueritatis
allumere. Nihil enim mundum habent discipli-
ne gentium. quia nulla apud infideles sapientia
en. en. enim uoluerit aliqua uel supersticio non
sit amungari. Inuenitur autem aliud quid sig-
nificet quod dominus per moyses precepit
dicens. Si quis adinuit cum amico suo simpli-
eiter in siluam ad ligna cedenda. et lignum
ferris fugerit manum ferrum que lapsum de
manubri o amicum eius percuterit. et percu-
sion occiderit. hic ad unam supradictarum
uobum fugat et uiuet. ne forte proximus
eius cuius est sanguis effusus dolens stimulo